
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 595/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 851, przeniesienia środków 
z rezerwy ogólnej do działu 750, z rezerwy celowej do działu 851 oraz zmian w planie 
wydatków w działach 710 i 756). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa o kwotę 110.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 dochody bieżące o kwotę 110.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa o kwotę 110.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 wydatki bieżące o kwotę 110.000 zł. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 



 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

/ - / 



 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 

o kwotę 110.000 zł, zgodnie z zawartymi porozumieniami między Gminą Miejską Kraków 
a innymi jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie odpłatnego korzystania z usług 
Izby Wytrzeźwień w Krakowie. 
 

II. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
5.800.000 zł.  
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 300.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na organizację przypadających 
w roku 2010 uroczystości tj. 20–lecia Samorządu, 30-lecia NSZZ „Solidarność Regionu 
Małopolska oraz 50 Rocznicę Walki o Nowohucki Krzyż. 

III. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę celową na modernizację 
szpitali miejskich (zadania inwestycyjne) w wysokości 9.000.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 3.500.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja Oddziału Okulistycznego Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego”. 

IV. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 710 – Działalność usługowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 6.000 zł, w ramach zadania 
„Planowanie przestrzenne Miasta Krakowa”. 
 
W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 54.115 zł, w ramach zadania 
„Realizacja dochodów budżetowych w zakresie podatków i opłat oraz należności 
cywilnoprawnych”. 

 
 


